
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 75445331

Data publicarii	17.11.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 576,08 RON - 576,08 RON

Descriere: MATERIALE INSTALATII NUMAR DE REFERINTA: p4825964 PRET DE CATALOG: 576,08 RON /
Unitate de masura UNITATE DE MASURA: PACHET COD SI DENUMIRE CPV: 44115210-4
Materiale pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2) DESCRIERE: 10 #VAS EXPANSIUNE
UNIVERSAL, VERTICAL, VAREM, 8 BAR 18L - D1 41R10018 buc 2,00 268,91 236,64 473,28 20
RACORD OLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA CU O-RING PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE 1" - F1
40350416 buc 2,00 57,90 44,01 88,02 30 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA
CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FI-FE 1FEx3/4FI - F1 40RE4443 buc 2,00 8,39 7,39 14,78
